

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

**Freisingerstrasse 77,
Schwaig Komplementar
ApS**

c/o Crescendo A/S, Christian X's
Vej 56-58
8260 Viby J
CVR-nr. 29773947

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent



Navn: Morten Meulengracht Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freisingerstrasse 77, Schwaig Komplementar ApS
c/o Crescendo A/S, Christian X's Vej 56-58
8260 Viby J

CVR-nr.: 29773947

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Likvidator

Lone Møller, Advokat

Advokat

Lone Møller
Sønder Alle 9
8000 Aarhus C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementarselskab i K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 er 1 t.kr., og er som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.460)	(10.746)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.353	13.351
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	<u>7.702</u>	<u>(191.358)</u>
Resultat før skat		595	(188.753)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(595)</u>
Årets resultat		<u>595</u>	<u>(189.348)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>595</u>	<u>(189.348)</u>
		<u>595</u>	<u>(189.348)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(126.875)</u>	<u>(127.470)</u>
Egenkapital		<u>(1.875)</u>	<u>(2.470)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.875</u>	<u>2.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.875</u>	<u>2.470</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(127.470)	(2.470)
Årets resultat	0	595	595
Egenkapital ultimo	125.000	(126.875)	(1.875)

Noter

1. Going concern

Selskabet er komplementar i K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig, der ved udgangen af året har negativ egenkapital. Selskabets eneste aktiv er et tilgodehavende mod K/S'et, der regnskabsmæssigt er nedskrevet til 0 kr. i år 2016. Den fortsatte drift i komplementarselskabet er afhængig af udviklingen i K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig og der er betydelig usikkerhed omkring denne. Selskabets overlevelse forventes ikke sikret, selskabet er trådt i frivillig likvidation, og som følge heraf aflægges årsrapporten på likvidationsbasis.

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver består af en nedskrivning af selskabets tilgodehavende mod K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig.

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat

	2017	2016
	kr.	kr.
	<u>0</u>	<u>595</u>
	0	595

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæftet i sin egenskab af komplementar for K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig fuldstændigt og ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig.
